
2. Buli Süd-West 120 Männer

13 ASV Neumarkt - SVH Königsbron 05 5,0 : 3,0 :
13 Sportclub Regensburg - BC Schretzheim 2,0 : 6,0 :
13 TSV Niederstotzingen - Blau Weiß Peiting 6,0 : 2,0 :

Chamtalkegler Raindorf - SKG 77 Singen 5,0 : 3,0
SKC Unterharmersbach - SSV Bobingen 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 Chamtalkegler Raindorf 12 64,5 : 31,5 22 : 2 30,0 : 10,0 10 : 0 34,5 : 21,5 12 : 2 BY

2 ASV Neumarkt 13 66,5 : 37,5 19 : 7 40,5 : 15,5 12 : 2 26,0 : 22,0 7 : 5 BY

3 SKG 77 Singen 13 55,5 : 48,5 14 : 12 35,0 : 21,0 11 : 3 20,5 : 27,5 3 : 9 SB

4 TSV Niederstotzingen 13 55,5 : 48,5 14 : 12 29,5 : 26,5 7 : 7 26,0 : 22,0 7 : 5 WT

5 Sportclub Regensburg 12 47,0 : 49,0 12 : 12 30,0 : 26,0 8 : 6 17,0 : 23,0 4 : 6 BY

6 SVH Königsbron 05 13 48,0 : 56,0 11 : 15 27,0 : 21,0 8 : 4 21,0 : 35,0 3 : 11 WT

7 BC Schretzheim 13 45,0 : 59,0 11 : 15 21,0 : 27,0 4 : 8 24,0 : 32,0 7 : 7 BY

8 Blau Weiß Peiting 13 48,5 : 55,5 10 : 16 28,0 : 20,0 6 : 6 20,5 : 35,5 4 : 10 BY

9 SKC Unterharmersbach 13 45,0 : 59,0 9 : 17 26,0 : 30,0 5 : 9 19,0 : 29,0 4 : 8 SB

10 SSV Bobingen 13 36,5 : 67,5 6 : 20 21,5 : 26,5 4 : 8 15,0 : 41,0 2 : 12 BY

Heim Auswärts

Christian Koller 649 TSV Niederstotzingen Daniel Schmid 612 SKG 77 Singen

Nils Deichner 636 Sportclub Regensburg Peter Hitzlberger 612 Blau Weiß Peiting

Gernot Ulbrich 628 TSV Niederstotzingen Florian Gilg 612 SSV Bobingen

Markus Wacker 627 SKC Unterharmersbach Timo Lindner 610 BC Schretzheim

Alexander Raab 620 Chamtalkegler Raindorf Matthias Hüller 603 Blau Weiß Peiting

Christian Schreiner 617 Chamtalkegler Raindorf Michael Zwiersch 603 BC Schretzheim

Pascal Dräger 606 SKC Unterharmersbach Tobias Stephan 586 SSV Bobingen

Gerhard Scöner 606 SKC Unterharmersbach Kevin Köcher 581 SKG 77 Singen

Julian Weiß 599 Sportclub Regensburg Manuel Weiß 579 SVH Königsbron 05

Thomas Pfeffer 597 Chamtalkegler Raindorf Roland Chioditti 576 BC Schretzheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Daniel Schmid SKG 77 Singen 6 639 622 612 683
2. Thomas Pfeffer Chamtalkegler Raindorf 7 601 595 597 652
3. André Lanzer BC Schretzheim 1 597 544 0 597
4. Milan Svoboda Chamtalkegler Raindorf 7 596 597 575 673
5. Peter Meißner BC Schretzheim 1 594 0 0 594
6. Tobias Kramer ASV Neumarkt 2 593 569 0 634
7. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 5 592 600 592 650
8. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 6 591 610 606 652
9. Christian Schreiner Chamtalkegler Raindorf 7 591 614 617 657
10. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 4 591 577 0 648
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1. 1. Daniel Schmid SKG 77 Singen 91 6 638,67 7 622,14 13 629,77 585 612 683 0 13,0
2. 2. Thomas Pfeffer Chamtalkegler Raindorf 92 7 600,86 5 595,20 12 598,50 588 597 652 0 8,0
3. 3. André Lanzer BC Schretzheim 86 1 597,00 2 544,00 3 561,67 0 0 597 0 2,0
4. 4. Milan Svoboda Chamtalkegler Raindorf 71 7 595,86 5 596,60 12 596,17 594 575 673 0 7,0
5. 5. Peter Meißner BC Schretzheim 65 1 594,00 0 0,00 1 594,00 0 0 594 1 0,0
6. 6. Tobias Kramer ASV Neumarkt 89 2 593,00 3 569,33 5 578,80 562 0 634 2 4,0
7. 7. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 5 592,20 7 600,29 12 596,92 599 592 650 0 9,0
8. 8. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 6 591,17 7 609,71 13 601,15 585 606 652 0 11,0
9. 9. Christian Schreiner Chamtalkegler Raindorf 69 7 591,00 5 613,80 12 600,50 582 617 657 0 8,0

10. 10. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 78 4 591,00 7 577,00 11 582,09 572 0 648 0 4,0
13. 11. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 64 7 589,86 5 583,80 12 587,33 579 612 664 0 6,5
11. 12. Johannes Arnold ASV Neumarkt 95 4 588,25 5 578,00 9 582,56 561 589 645 2 8,0
16. 13. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 91 6 587,67 6 579,50 12 583,58 575 603 646 0 4,0
19. 14. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 4 586,25 1 570,00 5 583,00 0 603 603 neu 2 6,0
14. 15. Christian Koller TSV Niederstotzingen 87 5 586,00 6 615,33 11 602,00 575 649 649 neu 1 9,0
15. 16. Alexander Raab Chamtalkegler Raindorf 82 7 585,86 5 603,80 12 593,33 572 620 643 0 9,5
54. 17. Florian Gilg SSV Bobingen 93 2 583,50 0 0,00 2 583,50 0 612 612 neu 1 2,0
12. 18. Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 71 6 583,33 5 573,40 11 578,82 576 563 648 0 6,0
25. 19. Timo Lindner BC Schretzheim 73 7 582,57 4 541,25 11 567,55 565 610 631 1 7,0
17. 20. Achim Vetter SVH Königsbron 05 68 6 581,00 5 599,40 11 589,36 578 567 659 1 8,0
20. 21. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 76 6 580,67 4 562,25 10 573,30 588 0 652 0 5,0
21. 22. Fabian Funkenhauser SSV Bobingen 97 2 579,50 3 564,00 5 570,20 538 0 617 2 1,0
22. 23. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 6 578,67 7 608,57 13 594,77 571 628 648 0 10,0
23. 24. Nils Deichner Sportclub Regensburg 86 5 578,00 7 618,86 12 601,83 591 636 686 0 9,0
26. 25. Andreas Bayer ASV Neumarkt 95 6 575,17 6 588,67 12 581,92 582 577 674 1 7,5
29. 26. Manuel Weiß SVH Königsbron 05 85 6 574,00 4 542,75 10 561,50 563 579 612 0 2,0
28. 27. Sven Neuner ASV Neumarkt 93 4 573,00 7 578,00 11 576,18 547 559 631 2 6,0
31. 28. Kevin Köcher SKG 77 Singen 94 6 572,67 6 551,00 12 561,83 572 581 636 1 4,0
30. 29. Daniel Beier ASV Neumarkt 91 5 572,40 7 575,14 12 574,00 579 563 654 0 6,0
27. 30. Volker Hickisch Blau Weiß Peiting 61 6 570,67 4 568,25 10 569,70 560 550 655 0 4,0
33. 31. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 6 569,83 6 577,50 12 573,67 558 582 640 0 10,0
35. 32. Benedikt Stockhammer BC Schretzheim 89 6 569,50 4 554,75 10 563,60 588 0 618 0 6,0
37. 33. Roland Chioditti BC Schretzheim 75 6 569,17 5 554,40 11 562,45 573 576 654 0 3,0
36. 34. Philipp Grötsch Chamtalkegler Raindorf 92 7 569,14 5 552,20 12 562,08 562 531 607 0 8,0
32. 35. Paul Oker SVH Königsbron 05 65 7 568,57 5 574,60 12 571,08 574 560 605 0 6,0
18. 36. Thomas Rieck SVH Königsbron 05 84 4 568,00 4 582,75 8 575,38 596 524 656 0 5,0
34. 37. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 65 5 566,20 4 579,00 9 571,89 0 552 596 1 4,0
38. 38. Alexander Bobinger SSV Bobingen 87 3 565,00 3 563,00 6 564,00 566 0 637 1 2,0
39. 39. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 75 4 564,00 6 587,33 10 578,00 556 627 627 neu 0 6,0
41. 40. Hans-Peter Gay SSV Bobingen 65 6 563,50 4 579,50 10 569,90 562 562 613 0 3,5
42. 41. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 62 1 563,00 2 557,00 3 559,00 602 0 654 2 4,0
45. 42. Gerhard Scöner SKC Unterharmersbach 60 6 561,50 7 587,71 13 575,62 585 606 682 0 5,0
44. 43. Andreas Eberhardt BC Schretzheim 71 6 560,33 5 526,80 11 545,09 554 553 632 2 3,0
43. 44. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 72 5 559,80 5 563,20 10 561,50 570 548 655 0 3,0
46. 45. Dominik Danzl ASV Neumarkt 81 5 559,60 3 569,33 8 563,25 553 580 624 2 2,0
56. 46. Tobias Stephan SSV Bobingen 89 6 559,50 5 592,00 11 574,27 535 586 617 2 4,0
24. 47. Christian Ger BC Schretzheim 76 2 559,50 6 557,17 8 557,75 0 541 578 0 5,0
47. 48. Manuel Dukowsky Blau Weiß Peiting 79 3 558,67 5 576,40 8 569,75 544 0 622 0 5,0
48. 49. Uwe Fauth SVH Königsbron 05 74 6 558,67 6 558,50 12 558,58 558 0 607 0 6,0
49. 50. Ralph Heuber Sportclub Regensburg 68 3 558,00 3 561,33 6 559,67 569 0 648 0 2,0
50. 51. Bernd Herrmann SSV Bobingen 85 7 557,57 6 578,67 13 567,31 552 557 628 0 6,0
52. 52. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 93 6 557,00 7 587,29 13 573,31 565 597 659 0 4,0
53. 53. Wolfgang Köcher SKG 77 Singen 63 6 556,17 7 578,57 13 568,23 576 562 665 0 8,0
40. 54. Roland Merk SKG 77 Singen 58 4 555,75 5 568,60 9 562,89 540 531 607 1 3,5
51. 55. Pascal Weidl SVH Königsbron 05 93 5 554,60 5 572,00 10 563,30 546 543 588 0 6,0
55. 56. Stephan Heinrich SSV Bobingen 80 2 554,50 1 563,00 3 557,33 0 0 563 1 3,0
57. 57. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 84 6 554,00 7 579,57 13 567,77 570 560 634 0 6,0
58. 58. Kristjian Stojanovic Sportclub Regensburg 77 5 553,60 6 550,00 11 551,64 544 520 624 0 6,0
60. 59. Julian Weiß Sportclub Regensburg 93 3 553,00 6 579,00 9 570,33 0 599 633 0 5,0
62. 60. Marius Bäurle SSV Bobingen 97 7 552,86 6 592,50 13 571,15 548 566 661 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Daniel Schmid SKG 77 Singen 13 612 8187 629,77 5174 398,00 3013 231,77 8 0,62
8. 2. Christian Koller TSV Niederstotzingen 11 649 6622 602,00 4260 387,27 2362 214,73 7 0,64
4. 3. Nils Deichner Sportclub Regensburg 12 636 7222 601,83 4624 385,33 2598 216,50 14 1,17
2. 4. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 13 606 7815 601,15 5052 388,62 2763 212,54 14 1,08
3. 5. Christian Schreiner Chamtalkegler Raindorf 12 617 7206 600,50 4682 390,17 2524 210,33 15 1,25
5. 6. Thomas Pfeffer Chamtalkegler Raindorf 12 597 7182 598,50 4588 382,33 2594 216,17 11 0,92
7. 7. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 12 592 7163 596,92 4593 382,75 2570 214,17 11 0,92
6. 8. Milan Svoboda Chamtalkegler Raindorf 12 575 7154 596,17 4677 389,75 2477 206,42 16 1,33

10. 9. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 13 628 7732 594,77 4994 384,15 2738 210,62 21 1,62
9. 10. Peter Meißner BC Schretzheim 1 0 594 594,00 366 366,00 228 228,00 1 1,00

12. 11. Alexander Raab Chamtalkegler Raindorf 12 620 7120 593,33 4594 382,83 2526 210,50 12 1,00
11. 12. Achim Vetter SVH Königsbron 05 11 567 6483 589,36 4220 383,64 2263 205,73 22 2,00
13. 13. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 12 612 7048 587,33 4550 379,17 2498 208,17 13 1,08
17. 14. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 12 603 7003 583,58 4581 381,75 2422 201,83 32 2,67
63. 15. Florian Gilg SSV Bobingen 2 612 1167 583,50 767 383,50 400 200,00 4 2,00
21. 16. Michael Zwiersch BC Schretzheim 5 603 2915 583,00 1902 380,40 1013 202,60 2 0,40
18. 17. Johannes Arnold ASV Neumarkt 9 589 5243 582,56 3386 376,22 1857 206,33 11 1,22
16. 18. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 11 0 6403 582,09 4140 376,36 2263 205,73 12 1,09
15. 19. Andreas Bayer ASV Neumarkt 12 577 6983 581,92 4453 371,08 2530 210,83 10 0,83
19. 20. Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 11 563 6367 578,82 4123 374,82 2244 204,00 18 1,64
20. 21. Tobias Kramer ASV Neumarkt 5 0 2894 578,80 1838 367,60 1056 211,20 6 1,20
29. 22. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 10 627 5780 578,00 3786 378,60 1994 199,40 22 2,20
22. 23. Sven Neuner ASV Neumarkt 11 559 6338 576,18 4057 368,82 2281 207,36 14 1,27
27. 24. Gerhard Scöner SKC Unterharmersbach 13 606 7483 575,62 4865 374,23 2618 201,38 25 1,92
14. 25. Thomas Rieck SVH Königsbron 05 8 524 4603 575,38 2958 369,75 1645 205,63 11 1,38
26. 26. Tobias Stephan SSV Bobingen 11 586 6317 574,27 4132 375,64 2185 198,64 28 2,55
23. 27. Daniel Beier ASV Neumarkt 12 563 6888 574,00 4427 368,92 2461 205,08 22 1,83
28. 28. Stephan Drexler ASV Neumarkt 12 582 6884 573,67 4500 375,00 2384 198,67 18 1,50
33. 29. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 13 597 7453 573,31 4894 376,46 2559 196,85 24 1,85
25. 30. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 10 0 5733 573,30 3756 375,60 1977 197,70 20 2,00
24. 31. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 9 552 5147 571,89 3353 372,56 1794 199,33 18 2,00
32. 32. Marius Bäurle SSV Bobingen 13 566 7425 571,15 4880 375,38 2545 195,77 35 2,69
30. 33. Paul Oker SVH Königsbron 05 12 560 6853 571,08 4504 375,33 2349 195,75 18 1,50
42. 34. Julian Weiß Sportclub Regensburg 9 599 5133 570,33 3217 357,44 1916 212,89 18 2,00
35. 35. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 6 0 3422 570,33 2249 374,83 1173 195,50 12 2,00
36. 36. Fabian Funkenhauser SSV Bobingen 5 0 2851 570,20 1836 367,20 1015 203,00 18 3,60
34. 37. Hans-Peter Gay SSV Bobingen 10 562 5699 569,90 3724 372,40 1975 197,50 21 2,10
37. 38. Manuel Dukowsky Blau Weiß Peiting 8 0 4558 569,75 3039 379,88 1519 189,88 24 3,00
31. 39. Volker Hickisch Blau Weiß Peiting 10 550 5697 569,70 3696 369,60 2001 200,10 24 2,40
38. 40. Wolfgang Köcher SKG 77 Singen 13 562 7387 568,23 4853 373,31 2534 194,92 21 1,62
39. 41. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 13 560 7381 567,77 4868 374,46 2513 193,31 23 1,77
47. 42. Timo Lindner BC Schretzheim 11 610 6243 567,55 4043 367,55 2200 200,00 24 2,18
40. 43. Bernd Herrmann SSV Bobingen 13 557 7375 567,31 4853 373,31 2522 194,00 24 1,85
45. 44. Alexander Bobinger SSV Bobingen 6 0 3384 564,00 2236 372,67 1148 191,33 13 2,17
46. 45. Benedikt StockhammerBC Schretzheim 10 0 5636 563,60 3766 376,60 1870 187,00 37 3,70
43. 46. Pascal Weidl SVH Königsbron 05 10 543 5633 563,30 3714 371,40 1919 191,90 37 3,70
51. 47. Dominik Danzl ASV Neumarkt 8 580 4506 563,25 2909 363,63 1597 199,63 11 1,38
41. 48. Roland Merk SKG 77 Singen 9 531 5066 562,89 3280 364,44 1786 198,44 19 2,11
50. 49. Roland Chioditti BC Schretzheim 11 576 6187 562,45 4045 367,73 2142 194,73 29 2,64
44. 50. Philipp Grötsch Chamtalkegler Raindorf 12 531 6745 562,08 4435 369,58 2310 192,50 24 2,00
54. 51. Kevin Köcher SKG 77 Singen 12 581 6742 561,83 4434 369,50 2308 192,33 34 2,83
49. 52. André Lanzer BC Schretzheim 3 0 1685 561,67 1105 368,33 580 193,33 8 2,67
57. 53. Manuel Weiß SVH Königsbron 05 10 579 5615 561,50 3685 368,50 1930 193,00 46 4,60
48. 54. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 10 548 5615 561,50 3710 371,00 1905 190,50 18 1,80
55. 55. Ralph Heuber Sportclub Regensburg 6 0 3358 559,67 2158 359,67 1200 200,00 7 1,17
59. 56. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 3 0 1677 559,00 1104 368,00 573 191,00 4 1,33
60. 57. Alexis Suhr SKC Unterharmersbach 11 563 6149 559,00 4064 369,45 2085 189,55 23 2,09
61. 58. Uwe Fauth SVH Königsbron 05 12 0 6703 558,58 4431 369,25 2272 189,33 17 1,42
53. 59. Christian Ger BC Schretzheim 8 541 4462 557,75 2926 365,75 1536 192,00 12 1,50
56. 60. Martin Zimmermann SKG 77 Singen 11 537 6133 557,55 4041 367,36 2092 190,18 27 2,45
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 13. Spieltag

Klub Klub
ASV Neumarkt 5 3 SVH Königsbron 05
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Andreas Bayer 577 1 1,0 3 567 Achim Vetter
Johannes Arnold 589 3 1,0 1 524 Thomas Rieck
Stephan Drexler 582 3 1,0 1 543 Pascal Weidl
Daniel Beier 563 2 1,0 2 579 Manuel Weiß
Dominik Danzl 580 4 1,0 0 550 Tobias Rieck
Sven Neuner 559 2 1,0 2 560 Paul Oker
Gesamt: 3450 15,0 2,0 9,0 3323 Gesamt:
Klub Klub
Sportclub Regensburg 2 6 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Taras Frydrak 528 2 1,0 2 553 Andreas Eberhardt
Nils Deichner 636 3 1,0 1 576 Roland Chioditti
Fabian Langer 520 2 1,0 2 534 Alexander Krebs
Julian Weiß 599 2 1,0 2 541 Christian Ger
Armin Forstner 553 0 1,0 4 610 Timo Lindner
Kristjian Stojanovic 520 1 1,0 3 603 Michael Zwiersch
Gesamt: 3356 10,0 2,0 14,0 3417 Gesamt:
Klub Klub
TSV Niederstotzingen 6 2 Blau Weiß Peiting
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gernot Ulbrich 628 2 1,0 2 612 Peter Hitzlberger
Christian Koller 649 4 1,0 0 603 Matthias Hüller
Matthias Eckle 549 2 1,0 2 563 Ralph Habiger
Michael Reiter 592 4 1,0 0 521 Manfred Hummel
Erwin Bee 546 1 1,0 3 548 Thomas Aigner
Thomas Schweier 560 2 1,0 2 550 Volker Hickisch
Gesamt: 3524 15,0 2,0 9,0 3397 Gesamt:
Klub Klub
Chamtalkegler Raindorf 5 : 3 SKG 77 Singen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Milan Svoboda 575 2 1,0 2 612 Daniel Schmid
Christian Schreiner 617 2 1,0 2 581 Kevin Köcher
Alexander Raab 620 4 1,0 0 531 Roland Merk
Bernhard Schreiner 534 1 1,0 3 562 Wolfgang Köcher
Thomas Pfeffer 597 3 1,0 1 546 Felix Grille
Philipp Grötsch 531 2 1,0 2 537 Martin Zimmermann

Gesamt: 3474 14,0 2,0 10,0 3369 Gesamt:
Klub Klub
SKC Unterharmersbach 7 : 1 SSV Bobingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gerhard Scöner 606 2,5 1,0 1,5 586 Tobias Stephan
Maurice Sobott 597 4 1,0 0 552 Wolfgang Bobinger
Michael Lehmann 556 1 1,0 3 612 Florian Gilg
Pascal Dräger 606 3 1,0 1 566 Marius Bäurle
Alexis Suhr 563 2 1,0 2 557 Bernd Herrmann
Markus Wacker 627 4 1,0 0 562 Hans-Peter Gay

Gesamt: 3555 16,5 2,0 7,5 3435 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 ASV Neumarkt : 7 : 1 : 3,5 : 4,5 5 : 3 7 : 1 5 : 3 6 : 2 7 : 1 19 : 7

4 TSV Niederstotzingen 2 : 6 : 6 : 2 5 : 3 3,5 : 4,5 3 : 5 4 : 4 6 : 2 : 14 : 12

9 SKC Unterharmersbach : 2 : 6 7 : 1 3 : 5 : 4 : 4 5 : 3 3 : 5 2 : 6 9 : 17

10 SSV Bobingen 3 : 5 : 2 : 6 3 : 5 5 : 3 : 5 : 3 3,5 : 4,5 : 6 : 20

1 Chamtalkegler Raindorf : : : 6 : 2 5 : 3 6 : 2 7 : 1 6 : 2 : 22 : 2

3 SKG 77 Singen 4 : 4 5 : 3 5 : 3 : 2 : 6 7 : 1 : 6 : 2 6 : 2 14 : 12

7 BC Schretzheim 3 : 5 2 : 6 6 : 2 6 : 2 : : 3 : 5 : 1 : 7 11 : 15

6 SVH Königsbron 05 5 : 3 4 : 4 3 : 5 6 : 2 : 4 : 4 : 5 : 3 : 11 : 15

8 Blau Weiß Peiting : 6 : 2 6 : 2 3 : 5 3 : 5 : 3 : 5 : 7 : 1 10 : 16

5 Sportclub Regensburg 5 : 3 3 : 5 : 7 : 1 2 : 6 5 : 3 2 : 6 6 : 2 : 12 : 12

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

14 Blau Weiß Peiting - ASV Neumarkt 13 ASV Neumarkt - SVH Königsbron 05 5 : 3

14 SVH Königsbron 05 - Sportclub Regensburg 13 Sportclub Regensburg - BC Schretzheim 2 : 6

14 SSV Bobingen - TSV Niederstotzingen 13 TSV Niederstotzingen - Blau Weiß Peiting 6 : 2
14 BC Schretzheim - SKG 77 Singen 13 Chamtalkegler Raindorf - SKG 77 Singen 5 : 3
14 Chamtalkegler Raindorf - SKC Unterharmersbach 13 SKC Unterharmersbach - SSV Bobingen 7 : 1

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer

2017
-

Königsbronn Peiting

-

U'harmersbach BobingenNeumarkt N'stotzingen

-

RegensburgRaindorf Singen

-

Schretzheim Punkte

2016
-

-
-

-
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